
Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) Sędzia: GÓRECKI Marek

DE BRUIN Corrie NED Assen (NED) 93-06-13Rekord Świata(U18) 20.52
MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Włocławek 21-07-29Rekord Polski(U18) 17.50

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A
Start:  23-07-07  17:15:00

Koniec:  23-07-07  17:35:00

1 374 Julia MICHAŁOWSKA 06-03-24 14.16 Q    MKS Tempo Kęty(MA)

2 134 Martyna GŁOWACKA 06-04-20 14.04 Q SB   MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP)

3 326 Maja BIELECKA 07-12-20 13.19 q    RLTL Optima Radom(MZ)

4 178 Magdalena KATA 06-04-29 13.01 q    TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU)

5 13 Julia DRZYZGA 06-04-04 12.97 q    LKS Polkowice(DS)

6 728 Marcelina NOWICKA 06-02-15 12.67 q PB   LUKS Orkan Września(WP)

7 396 Justyna STACHYRA 06-06-22 12.26  PB   3.0WKS Wawel Kraków(MA)

8 702 Iga SMOLEŃ 07-04-08 11.74  PB   3.0KS Gwardia Piła(WP)

9 230 Oliwia KĘPSKA 06-09-27 11.70     2.0MKLA Łęczyca(LD)

10 539 Ada GEJDA 07-03-04 11.10     LKS Zantyr Sztum(PM)

11 758 Nina SADEK 07-09-24 10.79     RKL Kusy Rokietnica(WP)

12 674 Weronika JATKOWSKA 07-07-22 10.41     UKS Miotacz Sosnowiec(SL)

311 Hanna SZYMAŃSKA 07-01-30 DNS     MKS Syrena Warszawa(MZ)

I II III

14.16Julia MICHAŁOWSKA

14.04Martyna GŁOWACKA

12.38 13.19 xMaja BIELECKA

13.01 12.50 12.79Magdalena KATA

12.31 11.82 12.97Julia DRZYZGA

12.67 12.02 xMarcelina NOWICKA

12.26 11.15 11.83Justyna STACHYRA

11.74 x 11.28Iga SMOLEŃ

11.49 11.70 11.35Oliwia KĘPSKA

10.96 11.10 10.14Ada GEJDA

10.37 10.56 10.79Nina SADEK

9.92 10.32 10.41Weronika JATKOWSKA

Hanna SZYMAŃSKA

GRUPA B
Start:  23-07-07  17:15:00

Koniec:  23-07-07  17:40:00

1 727 Oliwia NOWAK 06-08-12 14.40 Q PB   LUKS Orkan Września(WP)

2 810 Klaudia KUCIŃSKA 06-01-04 13.90 Q    LKS Lubawa(WN)

3 505 Melisa GŁADIKOWSKA 06-01-28 13.52 q    AML Słupsk(PM)

4 831 Iga WYSOCZAŃSKA 07-02-24 13.39 q    KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP)

5 77 Julia MACINA 06-04-07 13.36 q PB   BOSiR Barcin(KP)
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6 811 Patrycja LIGMAN 06-09-09 13.21 q SB   LKS Lubawa(WN)

7 477 Gabriela MIELECH 07-07-28 12.11  PB   3.0KS Podlasie Białystok(PD)

8 809 Nikola KROTOWSKA 07-01-12 12.02  PB   3.0LKS Lubawa(WN)

9 544 Liliana TADDA 06-03-28 11.73  PB   2.0LKS Ziemi Puckiej Puck(PM)

10 615 Julia DURZYŃSKA 07-08-09 11.22     2.0MKS-MOSM Bytom(SL)

11 550 Weronika KAROLAK 06-12-18 11.16     2.0MKS Sambor Tczew(PM)

12 113 Aneta ORZECHOWSKA 06-02-21 10.95     LKS Vectra Włocławek(KP)

I II III

13.25 13.68 14.40Oliwia NOWAK

13.02 13.90Klaudia KUCIŃSKA

12.19 13.01 13.52Melisa GŁADIKOWSKA

13.19 12.73 13.39Iga WYSOCZAŃSKA

13.36 11.89 xJulia MACINA

11.46 12.10 13.21Patrycja LIGMAN

11.07 9.76 12.11Gabriela MIELECH

12.02 11.34 11.23Nikola KROTOWSKA

11.62 11.73 9.10Liliana TADDA

11.22 x 10.97Julia DURZYŃSKA

10.49 10.70 11.16Weronika KAROLAK

10.56 10.95 xAneta ORZECHOWSKA
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Minimum do finału: 13.80

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA B Oliwia NOWAK 06-08-12 LUKS Orkan Września 14.401 Q PB   

2 GRUPA A Julia MICHAŁOWSKA 06-03-24 MKS Tempo Kęty 14.161 Q    

3 GRUPA A Martyna GŁOWACKA 06-04-20 MLKS Nadwiślanin Chełmno 14.042 Q SB   

4 GRUPA B Klaudia KUCIŃSKA 06-01-04 LKS Lubawa 13.902 Q    

5 GRUPA B Melisa GŁADIKOWSKA 06-01-28 AML Słupsk 13.523 q    

6 GRUPA B Iga WYSOCZAŃSKA 07-02-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.394 q    

7 GRUPA B Julia MACINA 06-04-07 BOSiR Barcin 13.365 q PB   

8 GRUPA B Patrycja LIGMAN 06-09-09 LKS Lubawa 13.216 q SB   

9 GRUPA A Maja BIELECKA 07-12-20 RLTL Optima Radom 13.193 q    

10 GRUPA A Magdalena KATA 06-04-29 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 13.014 q    

11 GRUPA A Julia DRZYZGA 06-04-04 LKS Polkowice 12.975 q    

12 GRUPA A Marcelina NOWICKA 06-02-15 LUKS Orkan Września 12.676 q PB   

13 GRUPA A Justyna STACHYRA 06-06-22 WKS Wawel Kraków 12.26 37  PB   

14 GRUPA B Gabriela MIELECH 07-07-28 KS Podlasie Białystok 12.11 37  PB   

15 GRUPA B Nikola KROTOWSKA 07-01-12 LKS Lubawa 12.02 38  PB   

16 GRUPA A Iga SMOLEŃ 07-04-08 KS Gwardia Piła 11.74 38  PB   

17 GRUPA B Liliana TADDA 06-03-28 LKS Ziemi Puckiej Puck 11.73 29  PB   

18 GRUPA A Oliwia KĘPSKA 06-09-27 MKLA Łęczyca 11.70 29     

19 GRUPA B Julia DURZYŃSKA 07-08-09 MKS-MOSM Bytom 11.22 210     

20 GRUPA B Weronika KAROLAK 06-12-18 MKS Sambor Tczew 11.16 211     

21 GRUPA A Ada GEJDA 07-03-04 LKS Zantyr Sztum 11.1010     

22 GRUPA B Aneta ORZECHOWSKA 06-02-21 LKS Vectra Włocławek 10.9512     

23 GRUPA A Nina SADEK 07-09-24 RKL Kusy Rokietnica 10.7911     

24 GRUPA A Weronika JATKOWSKA 07-07-22 UKS Miotacz Sosnowiec 10.4112     

GRUPA A Hanna SZYMAŃSKA 07-01-30 MKS Syrena Warszawa DNS     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu Q -automatyczna kwalifikacjaq -kwalifikacja wynikiem
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